
 

Bytový řád cvičného bytu projektu  

 

• Zákaz kouření v bytě a přilehlých domovních prostorech.  

• Zákaz donášení a požívání alkoholu a jiných omamných látek. 

• Žák řádně pečuje o svěřený majetek a vybavení ve cvičném bytě. 

• Žák neprodleně hlásí vzniklé závady na vybavení bytu odpovědnému pracovníkovi. 

• Žák udržuje pořádek v bytě a přilehlých prostorech. 

• Žák odpovídá za svěřené klíče od bytu, není povoleno klíče půjčovat dalším osobám,   
přidělávat kopie klíčů či měnit zámky. 

• Žák před odchodem z bytu vždy zkontroluje uzavření oken, vodních kohoutů, vypnutí 
elektrospotřebičů a zhasnutí světel.  

• Žák při odchodu byt vždy řádně uzamkne. 

• Byt je před odchodem žáka vždy standardně uklizen.  

• Návštěvy jiných osob v bytě jsou povoleny do 19 h. Žák je povinen návštěvu  
ohlásit koordinátorovi. 

• Návštěva může proběhnout výhradně se souhlasem koordinátora. 

• V cvičném bytě mohou být ubytováni pouze účastníci programu Cvičný byt. 

 


